

Monkey Tennis ApS
Kasernevej 10, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 43 64 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

Frederik Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monkey Tennis ApS Kasernevej 10 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 43 64 68
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Storm Mikkel Holm Okholm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge animation og grafik til visuelle medier og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.075 t.kr. mod 1.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.075.297	1.547.973
1 Personaleomkostninger	-1.831.554	-1.365.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.252</u>	<u>-29.043</u>
Driftsresultat	207.491	153.452
Andre finansielle indtægter	2.265	356
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.394</u>	<u>-381</u>
Resultat før skat	208.362	153.427
Skat af årets resultat	<u>-47.102</u>	<u>-34.391</u>
Årets resultat	161.260	119.036
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	<u>101.260</u>	<u>119.036</u>
Disponeret i alt	161.260	119.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.672	48.435
Materielle anlægsaktiver i alt	32.672	48.435
Anlægsaktiver i alt	32.672	48.435
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.476	76.037
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	113.388
Udskudte skatteaktiver	6.374	2.920
Periodeafgrænsningsposter	14.360	6.319
Tilgodehavender i alt	412.210	198.664
Likvide beholdninger	724.212	205.149
Omsætningsaktiver i alt	1.136.422	403.813
Aktiver i alt	1.169.094	452.248

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	144.000	144.000
5	Overført resultat	<u>221.748</u>	<u>120.488</u>
	Egenkapital i alt	<u>365.748</u>	<u>264.488</u>
 Gældsforpligtelser			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	267.698	0
	Selskabsskat	46.556	36.256
	Anden gæld	<u>489.092</u>	<u>151.504</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>803.346</u>	<u>187.760</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>803.346</u>	<u>187.760</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.169.094</u>	 <u>452.248</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.770.114	1.319.467
Andre omkostninger til social sikring	18.271	16.661
Personaleomkostninger i øvrigt	43.169	29.350
	<u>1.831.554</u>	<u>1.365.478</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.394	381
	<u>1.394</u>	<u>381</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	101.860	88.070
Tilgang i årets løb	20.489	13.790
Kostpris 31. december	<u>122.349</u>	<u>101.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-53.425	-24.382
Årets afskrivninger	-36.252	-29.043
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-89.677</u>	<u>-53.425</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>32.672</u>	<u>48.435</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	144.000	144.000
	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	120.488	1.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.260</u>	<u>119.036</u>
	<u>221.748</u>	<u>120.488</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		